
Généalogie descendante
de

 N de LABADIE
( - )

établie par Cyril Delmas-Marsalet (Centre Généalogique des Landes)

27/07/2016



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

1. de LABADIE N, Génération I
3 enfants sont nés de mère non dénommée :

 o de LABADIE Bertrand - 2 -
 o de LABADIE Guitard? - 60 -
 o de LABADIE Jean?

_____________________________

2. de LABADIE Bertrand, Génération II
Fils de de LABADIE N - 1 -,
Décédé vers 1430.
Né vers 1400.
Professions : Seigneur de l'Abadie?, Ecuyer.
 Uni avec de POYLOHAUT Na?
Fille de de POYLOHAUT Pierre,  Baron de Poylohaut
et Hinx, Sr d'Ardie et Lahontan en partie, et de de
CAUPENNE Marguerite.
Née vers 1410.
1 enfant est né de cette union :

 o de LABADIE Arnaud-Guillaume - 3 -

_____________________________

3. de LABADIE Arnaud-Guillaume 1,
Génération III
Fils de de LABADIE Bertrand - 2 -,  Seigneur de
l'Abadie?, Ecuyer, et de de POYLOHAUT Na?.
Décédé vers 1512.
Né vers 1430.
Professions vers 1460 , Sr de l'Abadie de Gamarde et
du Castéra, Ecuyer, Co-sgr du Rau?.
 Uni avec de BAYLENX Jeanne Jeannette
Fille de de BAYLENX Arnaud-Guillaume,
Commandant de Castelnau-d'Auzan, et de de
MARSAN Navarre Marie.
Décédée vers 1512.
Née vers 1440.
Testament le 11 juin 15122.
Contrat de mariage le 6 décembre 1463.
1 enfant est né de cette union :

 o de LABADIE Bertrand - 4 -

1 Note Générale : Homme d'armes des Ordonnances du Roi, puis
capitaine.

2 Source : Testament, Testament, Légé (Abbé) - "Notes historiques
sur le Tursan. Les Castelnau et leurs alliés. Archives du château
de Classun".

_____________________________

4. de LABADIE Bertrand, Génération IV
Fils de de LABADIE Arnaud-Guillaume - 3 -,
1460/1460 , Sr de l'Abadie de Gamarde et du Castéra,
Ecuyer, Co-sgr du Rau?, et de de BAYLENX Jeanne
Jeannette.
Décédé entre 1512 et 1518.
Né vers 1465.

Professions : Seigneur de l'Abadie et Gamarde,
Capitaine.
Marié vers 1499, avec de BESSABAT Marguerite
Décédée vers 1520.
Née vers 1480.
1 enfant est né de cette union :

 o de LABADIE Guitard - 5 -

_____________________________

5. de LABADIE Guitard, Génération V
Fils de de LABADIE Bertrand - 4 -,  Seigneur de
l'Abadie et Gamarde, Capitaine, et de de BESSABAT
Marguerite.
Décédé après le 5 novembre 1545.
Né vers 1500.
Professions : Seigneur de l'Abadie, Castéra et Gamarde.
Testament le 5 novembre 1545 1.
Marié en 1528, avec de SERRES Madeleine
Fille de de la BEGATTE ; de la BEGORRE? Louise?.
Née vers 1510.
5 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Etienne - 6 -
 o de LABADIE Jean - 9 -
 o de LABADIE Marguerite - 58 -
 o de LABADIE Na
 o de LABADIE Bertrand - 59 -

1 Note, Testament : Alias 5 novembre 1548 (Légé).

Source : Testament, Testament, Minutes de maître Bodigué.

_____________________________

6. de LABADIE Etienne, Génération VI
Fils de de LABADIE Guitard - 5 -,  Seigneur de
l'Abadie,  Castéra  et  Gamarde,  et  de  de  SERRES
Madeleine.
Décédé après le 4 mai 1576.
Né vers 1530.
Professions en 1576 , Sr de L'Abadie, Gamarde et
Castéra, Capitaine.
Testament le 4 mai 15761.
 Uni avec de BERGOIGNAN Jeanne
Fille de de BERGOIGNAN Jean,  Sr de Bergoignan, et
de de MONTAUT Hélène.
Née vers 1540.
Professions : Dame de Bergoignan?.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Jean - 7 -
 o de LABADIE Jeanne - 8 -

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître
d'Aguiros/Daguinos.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

7. de LABADIE Jean 1, Génération VII
Fils de de LABADIE Etienne - 6 -,  ../../1576 , Sr de
L'Abadie, Gamarde et Castéra, Capitaine, et de de
BERGOIGNAN Jeanne,  Dame de Bergoignan?.
Décédé vers 1602.
Né vers 1560.
Professions : Seigneur de l'Abadie, Castéra,
Bergoignan et Bouheben en partie.

1 Note Générale : On dit qu'il s'établit en Espagne et laissa
postérité.

_____________________________

8. de LABADIE Jeanne, Génération VII
Fille de de LABADIE Etienne - 6 -,  ../../1576 , Sr de
L'Abadie, Gamarde et Castéra, Capitaine, et de de
BERGOIGNAN Jeanne,  Dame de Bergoignan?.
Née vers 1575.
Mariée après le 19 octobre 1602, avec de la CAZE
François
Né vers 1570.
Professions : Seigneur de Sardiac en Astarac.
Professions : Capitaine.
Professions : Ecuyer.
Contrat de mariage le 19 octobre 1602.

_____________________________

9. de LABADIE Jean 1, Génération VI
Fils de de LABADIE Guitard - 5 -,  Seigneur de
l'Abadie,  Castéra  et  Gamarde,  et  de  de  SERRES
Madeleine.
Décédé entre 1587 et 1597.
Né vers 1535.
Professions : Sr de Bombardé, Ecuyer.
 Uni avec de CAMON Jeanne
Fille de de CAUMON ; de CAMON Arnaud-
Guillaume,  Ecuyer,  Sr de Bombardé,  Gauzies et
Classun, et de de PUYO Bertrande,  ../../1568 , Dame
de Puyo/Puyol.
Décédée après le 3 décembre 1603.
Née vers 1550.
Professions : Dame de Bombardé.
Professions : Puyo.
Professions : Gauzies.
Testament le 3 décembre 16032.
Professions : Bruch et Lirac.
Contrat de mariage le 13 octobre 15683.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Jean Charles - 10 -
 o de LABADIE Catherine - 15 -
 o de LABADIE Madeleine - 16 -
 o de LABADIE Jean - 17 -

1 Note Générale : Capitaine d'une compagnie de gens de pied.

2 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Laborde -
O'Gilvy - Nobiliaire de Guyenne et Gascogne.

3 Personnes citées, Contrat mariageA :  1. Témoin : de
GAMARDÈS . de GAMARDE Arnaud-Guillaume, né vers 1530,

1568/1568 , Sr de Bouheben, Cousin du futur époux.  2. Témoin :
de CAUMON Pierre, né vers 1530,  Seigneur de Dade,  Baron de
Laharie,  Montfort,  Bahus-Juzanx et Marenh, Cousin-germain
de la future épouse.  3. Témoin : de SERRES Guy, Cousin du
futur époux
Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Bréthous - O'Gilvy - Nobiliaire de Guyenne et Gascogne.

_____________________________

10. de LABADIE Jean Charles, Génération VII
Fils de de LABADIE Jean - 9 -,  Sr de Bombardé,
Ecuyer, et de de CAMON Jeanne,  Dame de
Bombardé,  Puyo,  Gauzies,  Bruch et Lirac.
Décédé vers 1642.
Né vers 1570.
Professions : Ecuyer, Seigneur de Bombardé et
Gauzies, Capitaine d'infanterie.
 Uni avec de CAPFAGET Madeleine
Fille de de CAPFAGET Jean, et de de PRUGUE
Josèphe?.
Née vers 1590.
Décédée le 17 février 1670 à Fargues (40).
Contrat de mariage le (?) 8 mai 1608.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Marguerite? - 11 -
 o de LABADIE Charles - 12 -

_____________________________

11. de LABADIE Marguerite?, Génération VIII
Fille de de LABADIE Jean Charles - 10 -,  Ecuyer,
Seigneur de Bombardé et Gauzies, Capitaine
d'infanterie, et de de CAPFAGET Madeleine.
Née vers 1600.
 Unie avec de LASSALLE ; de BORDES Jean-Louis
Jean Louis
Fils de de LASSALLE Bernard Bertrand,  Aire-sur-
l'Adour (40001), France, Sr de Subéhargues, Bordes,
Balazin, Sarraziet, Bonnefon et St-Loubouer en partie,
et de de SÉRIGNAC ; de MÉRIGNAC? Anne.
Décédé en juin 1653 à Saint-Sever (40)1.
Inhumé à Aire-sur-l'Adour (40), Église Chapelle Ste-
Anne.
Né vers 1600.
Professions : Écuyer, Sr de Brocas.
1 enfant est né de cette union :

 o de LASSALLE Jean
Né le 25 mars 1626 à Aire-sur-l'Adour (40)2.
Décédé entre 1631 et 1651.

1 Personnes citées, Décès :  1. Executeur testamentaire : de
LABADIE Jean Charles - 10 - , né vers 1570,  Ecuyer, Seigneur
de Bombardé et Gauzies, Capitaine d'infanterie.  2. Executeur
testamentaire : de LABADIE Jean - 17 - , né vers 1585,  Seigneur
de Gauzies.  3. Executeur testamentaire : du CASSOU .
DUCASSE . du CASSE . du CASSO Bernard,  Avocat au
Parlement, Beau-frère.  4. Executeur testamentaire : de
CLOCHE Jean?, né vers 1616,  1653/1653 Aire-sur-l'Adour
(40001), France, Chanoine d'Aire,  1653/1653 Aire-sur-l'Adour
(40001), France, Grand-archidiacre et vicaire-général, Parent
Sources : Décès, Testament, 26 juin 1631 (Archives
départementales des Landes, 49J39) ; Testament, 5 juin 1651
alias 1652 à Barcelonne-du-Gers (32) Minutes de maître



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Labarrère (Archives départementales des Landes, 49J39) ;
Testament, 31 janvier 1651? (Archives départementales des
Landes, 49J39).

2 Personnes citées, Baptême :  1. Marraine : de CAPFAGET
Madeleine, née vers 1590.  2. Parrain : d'AROZIER .
d'ARROSIER . d'ARROZÈS . d'ARROSÈS Jean,  Seigneur de La
Barthète

_____________________________

12. de LABADIE Charles, Génération VIII
Fils  de  de  LABADIE  Jean  Charles - 10 -,  Ecuyer,
Seigneur de Bombardé et Gauzies, Capitaine
d'infanterie, et de de CAPFAGET Madeleine.
Né vers 1610.
Décédé entre 1646 et 1654.
Professions vers 1630 à Fargues (40), Sr de Bombardé
et Gauzies, Ecuyer.
 Uni avec de CAUMETTE ; de CAUMET Marguerite
Fille de de CAUMET Jean,  Homme d'armes, et de de
CANDAU Jeanne.
Marié le 27 novembre 1646 à Mugron (40), avec
d'ARBO Catherine1

Fille de d'ARBO Fortaner Louis,  ../../1686 Saint-Sever
(40282), France, Sr de Marsan et Pédepeyran,
../../1686 Saint-Sever (40282), France, Avocat en la
Cour,  ../../1686 Saint-Sever (40282), France, Ecuyer,
et de DESCLAUX Jeanne?.
Née vers 1630 à Saint-Sever (40).
Décédée entre 1679 et 1695.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Marie Madeleine - 13 -
 o de LABADIE Marguerite - 14 -

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : DESCLAUX Jacques, né
en 1593 à Mugron (40),  Evêque de Dax, Curé d'Ygos.  2. Témoin
: DESCLAUX Bertrand

_____________________________

13. de LABADIE Marie Madeleine,
Génération IX
Fille de de LABADIE Charles - 12 -,  1630/1630
Fargues (40099), France, Sr de Bombardé et Gauzies,
Ecuyer, et de d'ARBO Catherine.
Née vers 1647.
Décédée le 7 août 1669 à Fargues (40).
Mariée le 4 mars 1669 à Fargues (40), avec de
BEZOLLES Jean Marie
Fils de de BEZOLLES Jean,  Comte de Bezolles,  Sr de
Beaumont,  Mouchan,  Lagraulas et Ayguetinte, et de
de RIEUX Anne Henriette.
Décédé vers 1691.
Né vers 1640.
Professions : Sr de Lagraulas.
Professions : Gaube? et Beaumont?.

_____________________________

14. de LABADIE Marguerite, Génération IX
Fille de de LABADIE Charles - 12 -,  1630/1630
Fargues (40099), France, Sr de Bombardé et Gauzies,

Ecuyer, et de d'ARBO Catherine.
Professions : Dame de Bombardé et Gauzies?.
Baptisée le 5 février 1651 à Fargues (40)1.
Mariée en (?) 1677, avec d'ESTOUPIGNAN Charles
Simon
Fils de d'ESTOUPIGNAN Pierre,  ../../1617 , Écuyer,
Sr de Bouillon, Tingon et Lamothe, Prévôt royal de St-
Sever, et de de CHAMBRE Catherine.
Décédé entre 1661 et 1663.
Né vers 1605.
Professions : Seigneur de Balazin et Bonefon?, Ecuyer,
Jurat de St-Sever.
4 enfants sont nés de cette union :

 o d'ESTOUPIGNAN Joseph?
Né vers 1675.
Marié le 21 janvier 1708 à Saint-Sever (40)
avec de FOIX Marguerite.
Décédé entre 1708 et 1711.

 o d'ESTOUPIGNAN Catherine
Née le 14 décembre 1677 à Saint-Sever (40)2.
Mariée le (?) 29 mars 1698 à Fargues (40) avec
de SAMADET Pierre.
Décédée 3 le 4 décembre 1734 à Saint-Sever
(40).

 o d'ESTOUPIGNAN Cécile
Née le 12 juin 1679 à Saint-Sever (40)4.
 Unie avec de LAPORTE Pierre.

 o d'ESTOUPIGNAN Josèphe
Née le 26 novembre 1680 à Fargues (40)5.
Décédée le 7 juillet 1689 à Fargues (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ORTHES Joseph
Louis, né vers 1610,  Baron de Bachen.  2. Marraine : de
BORRIT Marguerite, née vers 1615

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ESTOUPIGNAN
Thomas Charles, né en 1630,  Écuyer, Sr de Balazin.  2.
Marraine : d'ARBO Catherine, née vers 1630 à Saint-Sever (40)

3 Note, Décès : Décédée "de mort soudaine".

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : d'ARBO Fortaner
Louis, né vers 1600,  ../../1686 Saint-Sever (40282), France, Sr
de Marsan et Pédepeyran,  ../../1686 Saint-Sever (40282),
France, Avocat en la Cour,  ../../1686 Saint-Sever (40282),
France, Ecuyer.  2. Marraine : de LABORDE Cécile, née vers
1625.  3. Remplaçant du parrain : d'ARBO Jean, né vers 1645,
Ecuyer,  Sr de Beyrac (Bidau?).  4. Remplaçante de la marraine :
d'ESTOUPIGNAN Jeanne, baptisée en 1649 à Saint-Sever (40).
5. Témoin : du ROU Christophe, né en 1652 à Saint-Sever (40),
Ecuyer, Mousquetaire de la Garde du Roi

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABADIE Charles -
18 - , né vers 1630,  ../../1680 Vielle-Soubiran (40327), France,
Sr de Gauzies.  2. Marraine : d'ESTOUPIGNAN Josèphe,
baptisée en 1648 à Saint-Sever (40)

_____________________________

15. de LABADIE Catherine, Génération VII
Fille  de  de  LABADIE  Jean  -  9  -,   Sr  de  Bombardé,
Ecuyer, et de de CAMON Jeanne,  Dame de
Bombardé,  Puyo,  Gauzies,  Bruch et Lirac.
Décédée vers 1626.
Née vers 1585 à Montgaillard? (40).
Testament le 23 mars 1626 à Aire-sur-l'Adour (40)1.
 Unie avec d'ORTHES Charles
Fils de d'ORTHES Mathieu,
Décédé entre 1613 et 1626.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Né vers 1575.
Professions : Sr-baron de Bachen, Écuyer, Sr de
Ponteau.
7 enfants sont nés de cette union :

 o DORTHÈS ; d'ORTHÈS Charles
Né vers 1605.
Marié vers 1640 avec de LASSALLE Marie.
Décédé le 13 novembre 1673.

 o DORTÈS ; DORTHÈS ; d'ORTHÈS Catherine
Née vers 1605.
 Unie avec DARMÉ Maurice.

 o d'ORTHES Joseph Louis
Né vers 1610.
Marié en 1638 avec de GABASBIELLE
Marguerite.
Décédé entre 1656 et 1663.

 o d'ORTHES Philibert
 Uni avec de TAUZIÈDE Jeanne.
Décédé vers 1657.

 o d'ORTHES Étienne
Décédé vers 1646.

 o d'ORTHES Jean Louis
 o DORTHÈS ; d'ORTHÈS Marie?

 Unie avec de PESSOLA? N.
Décédée en 1667 à Grenade-sur-l'Adour (40).

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Cascailh -
Archives départementales des Landes - 2 Mi 16 (Fonds Foix).

_____________________________

16. de LABADIE Madeleine, Génération VII
Fille  de  de  LABADIE  Jean  -  9  -,   Sr  de  Bombardé,
Ecuyer, et de de CAMON Jeanne,  Dame de
Bombardé,  Puyo,  Gauzies,  Bruch et Lirac.
 Unie avec de CLEDES Jean-Jacques
Né vers 1565.
Professions : Seigneur d'Urgons.
Professions : Ecuyer.
1 enfant est né de cette union :

 o de CLÈDES Marie?
 Unie avec de BROSSIER Maurice?.

 Unie avec d'AROZIER ; d'ARROSIER ; d'ARROZÈS
; d'ARROSÈS Jean
Professions : Seigneur de La Barthète.

_____________________________

17. de LABADIE Jean, Génération VII
Fils de de LABADIE Jean - 9 -,  Sr de Bombardé,
Ecuyer, et de de CAMON Jeanne,  Dame de
Bombardé,  Puyo,  Gauzies,  Bruch et Lirac.
Décédé après le 23 janvier 1642.
Né vers 1585.
Professions : Seigneur de Gauzies.
Testament le 23 janvier 16421.
 Uni avec d'ARTIGUENAVE Marie
Fille de d'ARTIGUENAVE Jean,  Sr-baron de Vielle-
Tursan,  Écuyer, et de de PRUGUE Bertrande?,  Dame
de Bachen?.

Décédée vers 1646.
Née vers 1600.
Professions : Dame d'Aydrein.
Contrat de mariage le 26 juin 16192.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Charles - 18 -
 o de LABADIE Marie - 55 -
 o de LABADIE Isabeau - 56 -
 o de LABADIE Catherine - 57 -

1 Personnes citées, Testament :  1. Executeur testamentaire : de
LABADIE Charles - 12 - , né vers 1610,  1630/1630 Fargues
(40099), France, Sr de Bombardé et Gauzies, Ecuyer, Neveu du
testateur.  2. Executeur testamentaire : DORTHÈS . d'ORTHÈS
Charles, né vers 1605,  Écuyer, Sr de Bachen et St-Loubouer en
partie, Officier, Baron d'Ancos, Neveu du testateur
Source : Testament, Testament, Minutes de maître Despous -
O'Gilvy - Nobiliaire de Guyenne et Gascogne.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Bourdos - O'Gilvy - Nobiliaire de Guyenne et Gascogne.

_____________________________

18. de LABADIE Charles, Génération VIII
Fils de de LABADIE Jean - 17 -,  Seigneur de Gauzies,
et de d'ARTIGUENAVE Marie,  Dame d'Aydrein.
Décédé entre 1682 et 1688.
Né vers 1630.
Professions en 1680 à Vielle-Soubiran (40), Sr de
Gauzies.
Testament le 20 décembre 16801.
Marié le 1er mars 1669, avec d'ARBO Marie
Fille de d'ARBO Fortaner Louis,  ../../1686 Saint-Sever
(40282), France, Sr de Marsan et Pédepeyran,
../../1686 Saint-Sever (40282), France, Avocat en la
Cour,  ../../1686 Saint-Sever (40282), France, Ecuyer,
et de de BORRIT Marguerite.
Décédée vers 1688.
Née le 1er mai 1642 à Saint-Sever (40).
Résidence vers 1697 à Vielle-Tursan (40).
Contrat de mariage le 16 février 16692.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Fortanier Fortaner - 19 -
 o de LABADIE Jean - 52 -
 o de LABADIE Thérèse - 53 -
 o de LABADIE Marguerite Josèphe - 54 -

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Lamarque -
O'Gilvy - Nobiliaire de Guyenne et Gascogne.

2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Lamolie, notaire à Mugron - O'Gilvy - Nobiliaire de
Guyenne et Gascogne.

_____________________________

19. de LABADIE Fortanier Fortaner 1,
Génération IX
Fils de de LABADIE Charles - 18 -,  ../../1680 Vielle-
Soubiran (40327), France, Sr de Gauzies, et de
d'ARBO Marie.
Décédé vers 1735.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Né vers 1670.
Professions à Saint-Sever (40), Seigneur de Gauzies et
Aydrein, Ecuyer, Officier.
Testament le 29 avril 17352.
Marié après le 12 août 1690, avec de GROSSAU ; de
GROSSAN Antoinette
Fille de de GROSSAU François,  et  de de RECOLLIN
Marie.
Contrat de mariage le 12 août 1690 à Aigues-Mortes
(30)3.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Marguerite - 20 -
 o de LABADIE Jean - 21 -
 o de LABADIE Catherine? - 50 -
 o de LABADIE Pierre - 51 -

1 Note Générale : Enseigne et lieutenant dans le régiment de la
Marine.
Capitaine au régiment Royal.

2 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Laborde -
O'Gilvy - Nobiliaire de Guyenne et Gascogne.

3 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Dassas, notaire à Aigues-Mortes - O'Gilvy - Nobiliaire de
Guyenne et Gascogne.

_____________________________

20. de LABADIE Marguerite, Génération X
Fille de de LABADIE Fortanier Fortaner - 19 -,  Saint-
Sever (40282), France, Seigneur de Gauzies et
Aydrein, Ecuyer, Officier, et de de GROSSAU ; de
GROSSAN Antoinette.
Décédée le 1er juin 1773 à Vielle-Soubiran (40).
Née vers 1695.

_____________________________

21. de LABADIE Jean, Génération X
Fils de de LABADIE Fortanier Fortaner - 19 -,  Saint-
Sever (40282), France, Seigneur de Gauzies et
Aydrein, Ecuyer, Officier, et de de GROSSAU ; de
GROSSAN Antoinette.
Né en septembre 1695.
Décédé le 9 février 1773 à Vielle-Soubiran (40).
Professions à Vielle-Soubiran (40), Seigneur
d'Aydrein, Officier.
 Uni avec DOSQUE Marie Anne
Fille de DOSQUE Jacques,  Mont-de-Marsan (40192),
France, Sr de Blanquefort, Bourgeois, et de
DULAMON Jeanne Marie?.
Née vers 1700.
Décédée vers 1738.
Testament le 11 avril 17381.
Contrat de mariage le 8 juin 17202.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -
 o de LABADIE Jean-Baptiste - 42 -

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître Laborde -

O'Gilvy - Nobiliaire de Guyenne et Gascogne.
2 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, O'Gilvy (M.) &

Bourrousse de Laffore, "Nobiliaire de Guyenne...".

_____________________________

22. de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre,
Génération XI
Fils de de LABADIE Jean - 21 -,  Vielle-Soubiran
(40327), France, Seigneur d'Aydrein, Officier, et de
DOSQUE Marie Anne.
Né le 2 novembre 1733.
Professions à Vielle-Soubiran (40), Sr d'Aydrein,
Ecuyer.
Décédé entre 1789 et 1808.
Marié le 13 février 1759 à Sorbets (40), avec de
SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise Catherine
Fille  de  de  SARRAUTE  ;  de  BÉRUCHE  Jean  Pierre
Jean-Pierre,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141),
France, Lasque, Sr de Poursiugues en partie, et de de
VIC Quitterie.
Née vers 1740 à Boueilh-Boueilho-Lasque (64).
Professions à Boueilh-Boueilho-Lasque (64), Lasque,.
Décédée vers 1808.
Contrat de mariage le 18 janvier 17591.
16 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Jean Bernard - 23 -
 o de LABADIE Marguerite - 27 -
 o de LABADIE Jean-Jacques - 28 -
 o de LABADIE Pierre Hilaire - 29 -
 o de LABADIE Marthe - 30 -
 o de LABADIE Pierre Gorgonius - 31 -
 o de LABADIE Jean Timothée - 32 -
 o de LABADIE Jean Bernard - 33 -
 o de LABADIE Jean Damase - 34 -
 o de LABADIE Jean Eusèbe - 35 -
 o de LABADIE Roch - 36 -
 o de LABADIE Raymond Nonnat - 37 -
 o de LABADIE Marie Françoise - 38 -
 o de LABADIE Jean Charles - 39 -
 o de LABADIE Louis Marie Augustin - 40 -
 o de LABADIE Vincent Léon - 41 -

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Castetbert - O'Gilvy - Nobiliaire de Guyenne et Gascogne.

_____________________________

23. de LABADIE Jean Bernard, Génération
XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 5 août 1760 à Vielle-Soubiran (40).
Professions à Vielle-Soubiran (40), Sr d'Aydrein,
Officier.
Décédé le 20 mars 1808 à Villeneuve-de-Marsan (40).
Marié le 4 février 1788 à Mauléon-d'Armagnac (32),
avec de l'ABADIE ; de LABADIE Marie - 24 -
Fille de de l'ABADIE ; de LABADIE Jean-Baptiste,  Sr



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

du Motha, et de du PUY de JOUTA ; du PUY de
TOUJA Thérèse.
Décédée vers 1842.
Contrat de mariage le 24 janvier 1788.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Pierre Henri Théodore - 25 -
 o de LABADIE ; de LABADIE d'AYDREIN Jean

Charles Eugène - 26 -

_____________________________

24. de l'ABADIE ; de LABADIE Marie,
Génération XII
Fille de de l'ABADIE ; de LABADIE Jean-Baptiste,  Sr
du Motha, et de du PUY de JOUTA ; du PUY de
TOUJA Thérèse.
Décédée vers 1842.
Mariée le 4 février 1788 à Mauléon-d'Armagnac (32),
avec de LABADIE Jean Bernard - 23 -
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 5 août 1760 à Vielle-Soubiran (40).
Professions à Vielle-Soubiran (40), Sr d'Aydrein,
Officier.
Décédé le 20 mars 1808 à Villeneuve-de-Marsan (40).
Contrat de mariage le 24 janvier 1788.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Pierre Henri Théodore - 25 -
 o de LABADIE ; de LABADIE d'AYDREIN Jean

Charles Eugène - 26 -

_____________________________

25. de LABADIE Pierre Henri Théodore,
Génération XIII
Fils de de LABADIE Jean Bernard - 23 -,  Vielle-
Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Officier, et de
de l'ABADIE ; de LABADIE Marie - 24 -.
Né vers 1790.
Professions à Vielle-Soubiran (40), Officier,
Propriétaire.
Décédé vers 1842.

_____________________________

26. de LABADIE ; de LABADIE
d'AYDREIN Jean Charles Eugène,
Génération XIII
Fils de de LABADIE Jean Bernard - 23 -,  Vielle-
Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Officier, et de
de l'ABADIE ; de LABADIE Marie - 24 -.
Né le 13 prairial AN VIII à Villeneuve-de-Marsan (40).
Résidence vers 1881 à Villeneuve-de-Marsan (40).
Marié le 31 janvier 1842 à Aire-sur-l'Adour (40), avec
de  la  FITTE  ;  de  LAFITTE  Anne  Marie  Anne-Marie
Rose1

Fille de de LAFITTE François Thomas,  Officier, et de
FOSSÉ Anne Marie Hélène Henriette.

Née le 1er mai 1818 à Aire-sur-l'Adour (40).
Contrat de mariage le 31 janvier 18422.

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LADOUE Simon Benoît
Auger?, né vers 1782,  Saint-Sever (40282), France, Propriétaire-
rentier, Oncle de l'épouse, domicilié à Saint-Sever (40)

2 Personnes citées, Contrat mariageA :  1. Témoin : de LABADIE
Pierre Henri Théodore - 25 - , né vers 1790,  Vielle-Soubiran
(40327), France, Officier, Propriétaire, Frère de l'époux.  2.
Témoin : de LABADIE Bernard Achille Sever Charles - 45 - , né
en l'an 09,  Saint-Justin (40267), France, Avocat, Magistrat,
Cousin de l'époux
Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, Minutes de
maître Ducasse - O'Gilvy - Nobiliaire de Guyenne et Gascogne.

_____________________________

27. de LABADIE Marguerite, Génération XII
Fille  de  de  LABADIE  Jean-Pierre  Jean  Pierre  -  22  -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Née le 27 septembre 1761 à Vielle-Soubiran (40).
Mariée le 4 germinal AN II à Vielle-Soubiran (40),
avec de PRUGUE Jean-Marie
Fils  de  de  PRUGUE  Pierre,   Sr  de  Cézeron  et
Lazarenx, et de de PRUGUE Marthe Madeleine,  Dame
de Cézeron et Lazarenx.
Né le 17 mars 1749 à Mont-de-Marsan (40).
Professions : Propriétaire.

_____________________________

28. de LABADIE Jean-Jacques, Génération XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 24 novembre 1762 à Vielle-Soubiran (40).
Baptisé le 24 novembre 1762 à Vielle-Soubiran (40)1.
Décédé en 1786 à Paris (75), Séminaire de St-
Magloire.
Professions : Prêtre.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABADIE Jean - 21
- , né en 1695,  Vielle-Soubiran (40327), France, Seigneur
d'Aydrein, Officier.  2. Mari : de SARRAUTE . de BÉRUCHE
Françoise Julie Catherine, née vers 1735 à Boueilh-Boueilho-
Lasque (64), Lasque,  Dame de Poursiugues en partie

_____________________________

29. de LABADIE Pierre Hilaire, Génération
XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Professions : Officier.
Décédé vers 1789.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Né le 13 janvier 1764.

_____________________________

30. de LABADIE Marthe, Génération XII
Fille  de  de  LABADIE  Jean-Pierre  Jean  Pierre  -  22  -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Née le 13 juillet 1765.
Décédée le 15 septembre 1768 à Vielle-Soubiran (40).

_____________________________

31. de LABADIE Pierre Gorgonius,
Génération XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 9 septembre 1766 à Vielle-Soubiran (40).
Professions : Prêtre, Chanoine de St-Loubouer.
Décédé vers 1845.

_____________________________

32. de LABADIE Jean Timothée, Génération
XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 22 août 1767.
Décédé le 19 janvier 1768 à Vielle-Soubiran (40).

_____________________________

33. de LABADIE Jean Bernard, Génération
XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Décédé en 1816.
Né le 22 août 1767 à Vielle-Soubiran (40).
Professions : Officier.
 Uni avec CHASTEAU Louise Adélaïde

_____________________________

34. de LABADIE Jean Damase, Génération XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 10 décembre 1768 à Vielle-Soubiran (40).
Décédé le 19 décembre 1768 à Vielle-Soubiran (40).

_____________________________

35. de LABADIE Jean Eusèbe, Génération XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 15 décembre 1769 à Vielle-Soubiran (40).
Baptisé le 15 décembre 1769 à Vielle-Soubiran (40)1.

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABADIE Jean
Bernard - 23 - , né en 1760 à Vielle-Soubiran (40),  Vielle-
Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Officier, Frère.  2. Mari
: de LABADIE Marguerite - 27 - , née en 1761 à Vielle-Soubiran
(40), Soeur

_____________________________

36. de LABADIE Roch, Génération XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 16 août 1771.

_____________________________

37. de LABADIE Raymond Nonnat,
Génération XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 31 août 1772 à Vielle-Soubiran (40).
Baptisé le 31 août 1772 à Vielle-Soubiran (40)1.
Décédé le 10 mai 1777 à Vielle-Soubiran (40).

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABADIE Jean-
Jacques - 28 - , né en 1762 à Vielle-Soubiran (40),  Prêtre.  2.
Marraine : de LABADIE Marguerite - 27 - , née en 1761 à Vielle-
Soubiran (40)

_____________________________

38. de LABADIE Marie Françoise, Génération
XII
Fille  de  de  LABADIE  Jean-Pierre  Jean  Pierre  -  22  -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Née le 4 avril 1774 à Vielle-Soubiran (40).
Baptisée le 4 avril 1774 à Vielle-Soubiran (40)1.

1 Personnes  citées,  Baptême  :   1.  Parrain  :  de  LABADIE  Pierre
Hilaire - 29 - , né en 1764,  Officier

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

39. de LABADIE Jean Charles, Génération XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 5 mai 1775.
Professions : Officier.
Décédé en 1830 à Bordeaux (33).

_____________________________

40. de LABADIE Louis Marie Augustin,
Génération XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Né le 7 septembre 1776 à Vielle-Soubiran (40).
Décédé le 12 février 1782 à Vielle-Soubiran (40).

_____________________________

41. de LABADIE Vincent Léon, Génération XII
Fils de de LABADIE Jean-Pierre Jean Pierre - 22 -,
Vielle-Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Ecuyer,
et de de SARRAUTE ; de BÉRUCHE Françoise
Catherine,  Boueilh-Boueilho-Lasque (64141), France,
Lasque,.
Décédé vers 10.
Né le 1er février 1778 à Vielle-Soubiran (40).
Professions : Écuyer, Officier.
Marié à (972), avec N Na

_____________________________

42. de LABADIE Jean-Baptiste, Génération XI
Fils de de LABADIE Jean - 21 -,  Vielle-Soubiran
(40327), France, Seigneur d'Aydrein, Officier, et de
DOSQUE Marie Anne.
Professions à Vielle-Tursan (40), Officier.
Né en (?) 1736 à Vielle-Soubiran (40).
Décédé le 7 janvier 1791 à Saint-Justin (40).
Marié le 13 juin 1769 à Saint-Justin (40), avec
PUISTIENNE Marie
Fille de PUISTIENNE Pierre?,  Saint-Justin (40267),
France, Bourgeois, Négociant,  1709/1709 , Écolier, et
de ROQUES Marie.
Née vers 1750.
Décédée le 29 fructidor AN XII à Saint-Justin (40).
Contrat de mariage le 31 mars 1769 à Saint-Justin
(40)1.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Pierre - 43 -
 o de LABADIE Na - 49 -

1 Source : Contrat mariageA, Contrat de mariage, O'Gilvy (M.) &
Bourrousse de Laffore, "Nobiliaire de Guyenne...".

_____________________________

43. de LABADIE Pierre, Génération XII
Fils  de  de  LABADIE  Jean-Baptiste  -  42  -,   Vielle-
Tursan (40325), France, Officier, et de PUISTIENNE
Marie.
Baptisé vers 1771 à Saint-Justin (40)1.
Né le 25 juin 1771 à Saint-Justin (40).
Professions à Saint-Justin (40), Officier.
Décédé le 7 mars 1836 à Saint-Justin (40).
Marié le 22 prairial AN VI à Mont-de-Marsan (40),
avec PUJOS Catherine2

Fille de PUJOS François,  Négociant, et de
LAFARGUE Françoise.
Née le 24 avril 1780.
4 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Marie Zéolide - 44 -
 o  de  LABADIE  Bernard  Achille  Sever  Charles  -

45 -
 o de LABADIE Louis - 46 -
 o de LABADIE Fanny

1 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABADIE Jean - 21
- , né en 1695,  Vielle-Soubiran (40327), France, Seigneur
d'Aydrein, Officier

2 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LABADIE Jean
Bernard - 23 - , né en 1760 à Vielle-Soubiran (40),  Vielle-
Soubiran (40327), France, Sr d'Aydrein, Officier, Cousin de
l'époux

_____________________________

44. de LABADIE Marie Zéolide, Génération
XIII
Fille  de  de  LABADIE  Pierre  -  43  -,   Saint-Justin
(40267), France, Officier, et de PUJOS Catherine.
Née le 28 thermidor AN VII à Saint-Justin (40).
Décédée en 1881.
Mariée le 11 février 1822 à Saint-Sever (40), avec
DUFOUR Jean-Marie Léon
Fils de DUFOUR ; DUFOURC Charles,  Docteur en
médecine, et de de BRÉTHOUS Madeleine.
Baptisé le 11 avril 1780 à Saint-Sever (40).
Décédé le 18 avril 1865 à Saint-Sever (40).
Né le 11 avril 1780 à Saint-Sever (40).
Professions : Naturaliste, Médecin.
4 enfants sont nés de cette union :

 o DUFOUR Léontine
Née le 11 décembre 1822.
Décédée en 1911 à Bergerac (24).

 o LÉON-DUFOUR Albert
Né le 29 septembre 1825 à Saint-Sever (40).
Marié le 6 novembre 1861 à Orthez (64) avec
PLANTÉ Marie Françoise Manuela.
Décédé le 5 avril 1909 à Saint-Sever (40).

 o LÉON-DUFOUR Gustave
Né le 12 octobre 1826 à Saint-Sever (40).
Marié en 1867 avec du COR du PRAT
Gabrielle.
Décédé en 1893.



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

 o DUFOUR Louise
Née en 1830.
Mariée en 1852 avec MONDIET Eugène.

_____________________________

45. de LABADIE Bernard Achille Sever
Charles, Génération XIII
Fils  de  de  LABADIE  Pierre  -  43  -,   Saint-Justin
(40267), France, Officier, et de PUJOS Catherine.
Professions à Saint-Justin (40), Avocat, Magistrat.
Né le 24 pluviôse AN IX.
Décédé le 21 décembre 1886.
Marié le 19 janvier 1830, avec de BASQUIAT Marie
Françoise Virginie
Fille de de BASQUIAT Alexis,  Administrateur,  Sr de
Horsarrieu et Mugriet,  Maire de St-Sever, et de PUJOS
Augustine.
Née vers 1810.

_____________________________

46. de LABADIE Louis, Génération XIII
Fils  de  de  LABADIE  Pierre  -  43  -,   Saint-Justin
(40267), France, Officier, et de PUJOS Catherine.
Professions : Général de division, Rentier, Maire de St-
Justin.
Né le 4 mars 1809 à Roquefort (40).
Résidence vers 1883 à Saint-Justin (40).
Décédé le 3 février 1895.
Marié en 1851, avec de CORAL Marie
2 enfants sont nés de cette union :

 o de LABADIE Charles Bernard Louis - 47 -
 o de LABADIE Marie Louise - 48 -

_____________________________

47. de LABADIE Charles Bernard Louis,
Génération XIV
Fils de de LABADIE Louis - 46 -,  Général de division,
Rentier, Maire de St-Justin, et de de CORAL Marie.
Né en mars 1852.

_____________________________

48. de LABADIE Marie Louise, Génération
XIV
Fille de de LABADIE Louis - 46 -,  Général de
division, Rentier, Maire de St-Justin, et de de CORAL
Marie.
Née en juin 1853.
 Unie avec de BEAUCORPS N

_____________________________

49. de LABADIE Na, Génération XII
Fille  de  de  LABADIE  Jean-Baptiste  -  42  -,   Vielle-
Tursan (40325), France, Officier, et de PUISTIENNE
Marie.
Née en 1775.

_____________________________

50. de LABADIE Catherine?, Génération X
Fille de de LABADIE Fortanier Fortaner - 19 -,  Saint-
Sever (40282), France, Seigneur de Gauzies et
Aydrein, Ecuyer, Officier, et de de GROSSAU ; de
GROSSAN Antoinette.
Née vers 1700.
Décédée le 18 juillet 1777 à Vielle-Soubiran (40),
Simpsere.

_____________________________

51. de LABADIE Pierre, Génération X
Fils de de LABADIE Fortanier Fortaner - 19 -,  Saint-
Sever (40282), France, Seigneur de Gauzies et
Aydrein, Ecuyer, Officier, et de de GROSSAU ; de
GROSSAN Antoinette.
Professions : Chanoine de St-Loubouer.
Né le 5 novembre 1705.
Décédé vers 1788.

_____________________________

52. de LABADIE Jean, Génération IX
Fils de de LABADIE Charles - 18 -,  ../../1680 Vielle-
Soubiran (40327), France, Sr de Gauzies, et de
d'ARBO Marie.
Décédé vers 1748.
Professions : Prêtre, Chanoine d'Aire.
Testament le 28 avril 17481.

1 Source : Testament, Testament, Minutes de maître du
Perret/Duperret.

_____________________________

53. de LABADIE Thérèse, Génération IX
Fille de de LABADIE Charles - 18 -,  ../../1680 Vielle-
Soubiran (40327), France, Sr de Gauzies, et de
d'ARBO Marie.
Décédée le 16 décembre 1748 à Vielle-Soubiran (40).
Née en 1674.
 Unie avec de CAZALETS Jean
Né vers 1670.
Professions : Officier.
2 enfants sont nés de cette union :

 o de CAZALETS Pierre Jean Jean-Pierre
Né en 1703.
Marié le 27 octobre 1735 à Fargues (40) avec
DUCOURNAU d'ANTICHAN Marie.
Décédé le 19 février 1763 à Vielle-Soubiran
(40).

 o de CAZALETS Madeleine
Décédée en 1774 à Vielle-Soubiran (40).

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

54. de LABADIE Marguerite Josèphe,
Génération IX
Fille de de LABADIE Charles - 18 -,  ../../1680 Vielle-
Soubiran (40327), France, Sr de Gauzies, et de
d'ARBO Marie.
Née vers 1675 à Vielle-Soubiran (40).
Décédée vers 1732.
Mariée le 19 novembre 1696 à Fargues (40), avec de
CLOCHE Jean1

Fils de de CLOCHE Jean-François? Jean François,
1643/1643 , Sr de Fargues,  1643/1643 , Officier, et de
du VACQUIER Jeanne Gabrielle?.
Professions : Baron de Fargues.
Né vers 1647.
Décédé le 5 juin 1719 à Fargues (40).
Inhumé le 6 juin 1719 à Fargues (40), Église.
Professions : Ecuyer.
8 enfants sont nés de cette union :

 o de CLOCHE Marie Anne Marie-Anne
Née le 16 octobre 1697 à Fargues (40)2.
Mariée le 14 juillet 1722 à Saint-Sever (40)
avec de CASTAIGNOS Joseph.
Décédée vers 1770.

 o de CLOCHE Marie Anne Marie-Anne
Née le 1er juin 1699 à Fargues (40).
Inhumée le 20 juin 1699 à Fargues (40), Église.

 o de CLOCHE Thérèse
Née le 17 mai 1700 à Fargues (40)3.
Décédée le 2 juin 1700 à Fargues (40).

 o de CLOCHE Catherine
Née le 13 juin 1701 à Fargues (40)4.
Décédée le 22 juin 1701 à Fargues (40).

 o de CLOCHE Antoinette
Née le 15 mai 1703 à Fargues (40)5.
Décédée le 29 août 1707 à Fargues (40).

 o de CLOCHE Joseph
Né le 15 août 1705 à Fargues (40)6.
Marié le 16 juin 1744 à Sarbazan (40) avec de
CAUMON Marie?.
Décédé vers 1732.

 o de CLOCHE Madeleine
Née le 2 février 1709 à Fargues (40)7.

 o de CLOCHE Pierre Thomas
Né le 21 décembre 1710 à Fargues (40)8.
Décédé le 29 avril 1712 à Fargues (40).

1 Personnes citées, Union :  1. Témoin : de LABADIE Fortanier
Fortaner - 19 - , né vers 1670,  Saint-Sever (40282), France,
Seigneur de Gauzies et Aydrein, Ecuyer, Officier

2 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CLOCHE Mathieu,
né en 1651 à Fargues (40),  Curé de Fargues de Dade.  2.
Marraine : d'ARBO Marie, née en 1642 à Saint-Sever (40),
domiciliée à Vielle-Tursan (40)

3 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : du VACQUIER Pierre,
né vers 1660,  ../../1700 , Sr d'Aubaignan et Lartigue, Capitaine
des Dragons.  2. Remplaçant du parrain : de CASTELNAU
Bertrand Bernard, né vers 1670,  ../../1717 , Sr de Jupoy et
Brocas.  3. Marraine : de LABADIE Thérèse - 53 - , née en 1674

4 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABADIE Jean - 52
- ,  Prêtre, Chanoine d'Aire.  2. Remplaçant du parrain : de
LABADIE Fortanier Fortaner - 19 - , né vers 1670,  Saint-Sever
(40282), France, Seigneur de Gauzies et Aydrein, Ecuyer,
Officier.  3. Marraine : d'ESTOUPIGNAN Catherine, née en
1677 à Saint-Sever (40),  Dame de Bombardé et Gausies?,
domiciliée à Saint-Sever (40)

5 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CAZALETS Pierre.

2. Marraine : de GROSSAU . de GROSSAN Antoinette.  3.
Remplaçante de la marraine : d'ARBO Marie, née en 1642 à
Saint-Sever (40), domiciliée à Vielle-Tursan (40)

6 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de CLOCHE Joseph?,
né vers 1650,  1703/1703 , Sr du Cadrieu, Chevalier, Écuyer.  2.
Marraine : de CLOCHE Marie Anne Marie-Anne, née en 1697 à
Fargues (40)

7 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de LABADIE Jean.  2.
Remplaçante de la marraine : de CLOCHE Marie Anne Marie-
Anne, née en 1697 à Fargues (40).  3. Marraine : de LABORDE
Madeleine, née en 1703 à Saint-Sever (40)

8 Personnes citées, Baptême :  1. Parrain : de SAMADET Pierre,
né vers 1670 à Horsarrieu (40),  Fargues (40099), France, Sr de
la baronnie de Benquet, Écuyer, Gardue du corps du Roi.  2.
Marraine : d'ESTOUPIGNAN Marie, née vers 1665 à Saint-
Sever (40),  Dame de Projan

_____________________________

55. de LABADIE Marie, Génération VIII
Fille de de LABADIE Jean - 17 -,  Seigneur de
Gauzies, et de d'ARTIGUENAVE Marie,  Dame
d'Aydrein.
Décédée vers 1670.
Née vers 1635.
Testament le 30 mars 16701.
Mariée vers 1659, avec d'ARTIGUES François Louis
Fils de d'ARTIGUES Bernard,  Ecuyer,  Sr d'Osseaux
et Samadet en partie, et de de DONISSAN Marguerite.
Décédé en juin 1665 à Montsoué (40), Bahus-Juzanx 2.
Né vers 1639 à Serres-Gaston? (40).
Professions : Seigneur de Serres-Gaston.
Professions : Samadet et St-Julien.
Professions : Ecuyer.
Contrat de mariage le 20 décembre 1659.
2 enfants sont nés de cette union :

 o d'ARTIGUES Jean Charles
Né le (?) 25 décembre 1658.
Marié en 1689 avec DACART ; ACCARD ;
d'ACARD Anne.
Marié le 25 août 1703 à Labouheyre (40) avec
LAFONT Jeanne.
Décédé le 9 octobre 1733 à Labouheyre (40).

 o d'ARTIGUES Jean-Jacques
Né le 21 mars 1660.
Marié le 21 décembre 1688 avec de
MAMOUSSE Marie.
Décédé vers 1726.

1 Source : Testament, Testament, "Bulletin de la Société de Borda"
992.

2 Note, Décès : Il fut assassiné par les hommes de Daudigeos.

_____________________________

56. de LABADIE Isabeau, Génération VIII
Fille de de LABADIE Jean - 17 -,  Seigneur de
Gauzies, et de d'ARTIGUENAVE Marie,  Dame
d'Aydrein.
Mariée vers 1655, avec de LACOSTE Raymond
Fils de de LACOSTE N,
Décédé vers 1663.
Né vers 1610.
Résidence vers 1648 à Saint-Geours-de-Maremne (40).
Professions en 1663 , Homme d'armes à Commensacq,



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Maître de poste, Ecuyer.
Professions vers 1648 , Cavalier.

_____________________________

57. de LABADIE Catherine, Génération VIII
Fille de de LABADIE Jean - 17 -,  Seigneur de
Gauzies, et de d'ARTIGUENAVE Marie,  Dame
d'Aydrein.
Professions : Religieuse.

_____________________________

58. de LABADIE Marguerite, Génération VI
Fille  de  de  LABADIE  Guitard  -  5  -,   Seigneur  de
l'Abadie,  Castéra  et  Gamarde,  et  de  de  SERRES
Madeleine.
Professions : Dame de Bouheben?.
 Unie avec de GAMARDÈS ; de GAMARDE Arnaud-
Guillaume
Né vers 1530.

Professions vers 1568 , Sr de Bouheben.

_____________________________

59. de LABADIE Bertrand, Génération VI
Fils de de LABADIE Guitard - 5 -,  Seigneur de
l'Abadie,  Castéra  et  Gamarde,  et  de  de  SERRES
Madeleine.
Décédé vers 1543.
 Uni avec N Na

_____________________________

60. de LABADIE Guitard?, Génération II
Fils de de LABADIE N - 1 -,
Décédé vers 1428.
Professions : Ecuyer.

_____________________________



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

Index des personnes présentes sur le livret
Les numéros correspondent aux fiches où les personnes

sont citées
Le numéro en gras correspond à la fiche principale de

la personne

A

ARBO (d') Catherine   ( 1630/1630- 1679/1695)   - 12 -
13 - 14
ARBO (d') Fortaner Louis   ( 1600/1600-1686)   - 12 -
14 - 18
ARBO (d') Jean   ( 1645/1645-1694)   - 14
ARBO (d') Marie   (1642- 1688/1688)   - 18 - 19 - 52 -
53 - 54
AROZIER ; ARROSIER ; ARROZÈS ; ARROSÈS (d')
Jean       - 11 - 16
ARTIGUENAVE (d') Jean   ( 1560/1560- 1619/1619)
- 17
ARTIGUENAVE (d') Marie   ( 1600/1600- 1646/1646)
- 17 - 18 - 55 - 56 - 57
ARTIGUES (d') Bernard   ( 1605/1605-1653)   - 55
ARTIGUES (d') François Louis   ( 1639/1639-1665)   -
55
ARTIGUES (d') Jean Charles   (1658-1733)   - 55
ARTIGUES (d') Jean-Jacques   (1660- 1726/1726)   -
55

B

BASQUIAT (de ) Alexis   (1757-1844)   - 45
BASQUIAT  (de  )  Marie  Françoise  Virginie    (
1810/1810-)   - 45
BAYLENX (de ) Arnaud-Guillaume   ( 1390/1390-
1453/1453)   - 3
BAYLENX (de ) Jeanne Jeannette   ( 1440/1440-
1512/1512)   - 3 - 4
BEAUCORPS (de ) N       - 48
BEGATTE  ;  BEGORRE?  (de  la  )  Louise?    (
1485/1485- 1539/1539)   - 5
BERGOIGNAN (de ) Jean       - 6
BERGOIGNAN (de ) Jeanne   ( 1540/1540-)   - 6 - 7 -
8
BESSABAT (de ) Marguerite   ( 1480/1480-
1520/1520)   - 4 - 5
BEZOLLES (de ) Jean   ( 1590/1590-)   - 13
BEZOLLES (de ) Jean Marie   ( 1640/1640-
1691/1691)   - 13
BORRIT (de ) Marguerite   ( 1615/1615-1672)   - 14 -
18
BRÉTHOUS (de ) Madeleine   (1748-1830)   - 44
BROSSIER (de ) Maurice?   ( 1550/1550- 1641/1641)
- 16

C

CAMON (de ) Jeanne   ( 1550/1550-1603)   - 9 - 10 -
15 - 16 - 17
CANDAU (de ) Jeanne       - 12
CAPFAGET (de ) Jean   ( 1560/1560-)   - 10
CAPFAGET (de ) Madeleine   ( 1590/1590-1670)   -
10 - 11 - 12

CASSOU ; DUCASSE ; CASSE ; CASSO (du )
Bernard   (- 1631/1631)   - 11
CASTAIGNOS (de ) Joseph   (1674- 1742/1742)   - 54
CASTELNAU (de ) Bertrand Bernard   ( 1670/1670-
1717/1717)   - 54
CAUMET (de ) Jean       - 12
CAUMETTE ; CAUMET (de ) Marguerite       - 12
CAUMON (de ) Marie?   ( 1725/1725-)   - 54
CAUMON (de ) Pierre   ( 1530/1530-1597)   - 9
CAUMON ; CAMON (de ) Arnaud-Guillaume   (
1510/1510- 1566/1568)   - 9
CAUPENNE (de ) Marguerite   ( 1395/1395-)   - 2
CAZALETS (de ) Jean   ( 1670/1670-)   - 53
CAZALETS (de ) Madeleine   (-1774)   - 53
CAZALETS (de ) Pierre       - 54
CAZALETS (de ) Pierre Jean Jean-Pierre
(1703-1763)   - 53
CAZE (de la ) François   ( 1570/1570-)   - 8
CHAMBRE (de ) Catherine   ( 1570/1570- 1608/1608)
- 14
CHASTEAU Louise Adélaïde       - 33
CLEDES (de ) Jean-Jacques   ( 1565/1565-)   - 16
CLÈDES (de ) Marie?       - 16
CLOCHE (de ) Antoinette   (1703-1707)   - 54
CLOCHE (de ) Catherine   (1701-1701)   - 54
CLOCHE (de ) Jean   ( 1647/1647-1719)   - 54
CLOCHE  (de  )  Jean-François?  Jean  François    (
1600/1600-)   - 54
CLOCHE (de ) Jean?   ( 1616/1616-)   - 11
CLOCHE (de ) Joseph   (1705- 1732/1732)   - 54
CLOCHE (de ) Joseph?   ( 1650/1650- 1704/1709)   -
54
CLOCHE (de ) Madeleine   (1709-)   - 54
CLOCHE (de ) Marie Anne Marie-Anne   (1697-
1770/1770)   - 54
CLOCHE (de ) Marie Anne Marie-Anne   (1699-1699)
- 54
CLOCHE (de ) Mathieu   (1651-1721)   - 54
CLOCHE (de ) Pierre Thomas   (1710-1712)   - 54
CLOCHE (de ) Thérèse   (1700-1700)   - 54
CORAL (de ) Marie       - 46 - 47 - 48
COR PRAT (du ) Gabrielle   (1843-1911)   - 44

D

DACART ; ACCARD ; ACARD Anne   (1665-
1713/1713)   - 55
DARMÉ Maurice   ( 1595/1595- 1646/1646)   - 15
DESCLAUX Bertrand       - 12
DESCLAUX Jacques   (1593-1658)   - 12
DESCLAUX Jeanne?   ( 1605/1605- 1629/1635)   - 12
DONISSAN (de ) Marguerite       - 55
DORTÈS ; DORTHÈS ; ORTHÈS Catherine   (
1605/1605-)   - 15
DORTHÈS ; ORTHÈS Charles   ( 1605/1605-1673)   -
15 - 17
DORTHÈS ; ORTHÈS Marie?   (-1667)   - 15
DOSQUE Jacques   ( 1660/1660- 1720/1720)   - 21
DOSQUE Marie Anne   ( 1700/1700- 1738/1738)   - 21
- 22 - 42
DUCOURNAU ANTICHAN Marie   (1707-1786)   -
53
DUFOUR Jean-Marie Léon   (1780-1865)   - 44
DUFOUR Léontine   (1822-1911)   - 44
DUFOUR Louise   (1830-)   - 44



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

DUFOUR ; DUFOURC Charles   (1738-1814)   - 44
DULAMON Jeanne Marie?   ( 1675/1675- 1739/1739)
- 21

E

ESTOUPIGNAN (d') Catherine   (1677-1734)   - 14 -
54
ESTOUPIGNAN (d') Cécile   (1679-)   - 14
ESTOUPIGNAN (d') Charles Simon   ( 1605/1605-
1661/1663)   - 14
ESTOUPIGNAN (d') Jeanne   (1649-)   - 14
ESTOUPIGNAN (d') Joseph?   ( 1675/1675-
1708/1711)   - 14
ESTOUPIGNAN (d') Josèphe   (1648-1691)   - 14
ESTOUPIGNAN (d') Josèphe   (1680-1689)   - 14
ESTOUPIGNAN (d') Marie   ( 1665/1665- 1729/1729)
- 54
ESTOUPIGNAN (d') Pierre   ( 1564/1564- 1624/1628)
- 14
ESTOUPIGNAN (d') Thomas Charles   (1630-1712)   -
14

F

FITTE ; LAFITTE (de la ) Anne Marie Anne-Marie
Rose   (1818-)   - 26
FOIX (de ) Marguerite   (1685-1758)   - 14
FOSSÉ Anne Marie Hélène Henriette   (- 1860/1860)
- 26

G

GABASBIELLE (de ) Marguerite   ( 1615/1615-)   - 15
GAMARDÈS ; GAMARDE (de ) Arnaud-Guillaume
( 1530/1530-)   - 9 - 58
GROSSAU (de ) François       - 19
GROSSAU ; GROSSAN (de ) Antoinette       - 19 - 20
- 21 - 50 - 51 - 54

L

l'ABADIE ; LABADIE (de l') Jean-Baptiste       - 23 -
24
l'ABADIE ; LABADIE (de l') Marie   (- 1842/1842)   -
23 - 24 - 25 - 26
LABADIE (de ) Arnaud-Guillaume   ( 1430/1430-
1512/1512)   - 2 - 3 - 4
LABADIE (de ) Bernard Achille Sever Charles
(1801-1886)   - 26 - 43 - 45
LABADIE (de ) Bertrand   ( 1400/1400- 1430/1430)   -
1 - 2 - 3
LABADIE (de ) Bertrand   ( 1465/1465- 1512/1518)   -
3 - 4 - 5
LABADIE (de ) Bertrand   (- 1543/1543)   - 5 - 59
LABADIE (de ) Catherine       - 17 - 57
LABADIE (de ) Catherine   ( 1585/1585- 1626/1626)
- 9 - 15
LABADIE (de ) Catherine?   ( 1700/1700-1777)   - 19 -
50
LABADIE (de ) Charles   ( 1610/1610- 1646/1654)   -
10 - 12 - 13 - 14 - 17
LABADIE (de ) Charles   ( 1630/1630- 1682/1688)   -
14 - 17 - 18 - 19 - 52 - 53 - 54
LABADIE (de ) Charles Bernard Louis   (1852-)   - 46

- 47
LABADIE (de ) Etienne   ( 1530/1530-1576)   - 5 - 6 -
7 - 8
LABADIE (de ) Fanny       - 43
LABADIE (de ) Fortanier Fortaner   ( 1670/1670-
1735/1735)   - 18 - 19 - 20 - 21 - 50 - 51 - 54
LABADIE (de ) Guitard   ( 1500/1500-1545)   - 4 - 5 -
6 - 9 - 58 - 59
LABADIE (de ) Guitard?   (- 1428/1428)   - 1 - 60
LABADIE (de ) Isabeau       - 17 - 56
LABADIE (de ) Jean   ( 1535/1535- 1587/1597)   - 5 -
9 - 10 - 15 - 16 - 17
LABADIE (de ) Jean   ( 1560/1560- 1602/1602)   - 6 -
7
LABADIE (de ) Jean   ( 1585/1585-1642)   - 9 - 11 -
17 - 18 - 55 - 56 - 57
LABADIE (de ) Jean   (- 1748/1748)   - 18 - 52 - 54
LABADIE (de ) Jean   (1695-1773)   - 19 - 21 - 22 - 28
- 42 - 43
LABADIE (de ) Jean       - 54
LABADIE (de ) Jean Bernard   (1760-1808)   - 22 - 23
- 24 - 25 - 26 - 35 - 43
LABADIE (de ) Jean Bernard   (1767-1816)   - 22 - 33
LABADIE (de ) Jean Charles   ( 1570/1570-
1642/1642)   - 9 - 10 - 11 - 12
LABADIE (de ) Jean Charles   (1775-1830)   - 22 - 39
LABADIE (de ) Jean Damase   (1768-1768)   - 22 - 34
LABADIE (de ) Jean Eusèbe   (1769-)   - 22 - 35
LABADIE (de ) Jean Timothée   (1767-1768)   - 22 -
32
LABADIE (de ) Jean-Baptiste   (1736-1791)   - 21 - 42
- 43 - 49
LABADIE (de ) Jean-Jacques   (1762-1786)   - 22 - 28
- 37
LABADIE (de ) Jean-Pierre Jean Pierre   (1733-
1789/1808)   - 21 - 22 - 23 - 24 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 -
32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41
LABADIE (de ) Jean?       - 1
LABADIE (de ) Jeanne   ( 1575/1575-)   - 6 - 8
LABADIE (de ) Louis   (1809-1895)   - 43 - 46 - 47 -
48
LABADIE (de ) Louis Marie Augustin   (1776-1782)
- 22 - 40
LABADIE (de ) Madeleine       - 9 - 16
LABADIE (de ) Marguerite       - 5 - 58
LABADIE (de ) Marguerite   (1651-)   - 12 - 14
LABADIE (de ) Marguerite   ( 1695/1695-1773)   - 19
- 20
LABADIE (de ) Marguerite   (1761-)   - 22 - 27 - 35 -
37
LABADIE (de ) Marguerite Josèphe   ( 1675/1675-
1732/1732)   - 18 - 54
LABADIE (de ) Marguerite?   ( 1600/1600-)   - 10 - 11
LABADIE (de ) Marie   ( 1635/1635- 1670/1670)   - 17
- 55
LABADIE (de ) Marie Françoise   (1774-)   - 22 - 38
LABADIE (de ) Marie Louise   (1853-)   - 46 - 48
LABADIE (de ) Marie Madeleine   ( 1647/1647-1669)
- 12 - 13
LABADIE (de ) Marie Zéolide   (1799-1881)   - 43 -
44
LABADIE (de ) Marthe   (1765-1768)   - 22 - 30
LABADIE (de ) N  - 1 - 2 - 60
LABADIE (de ) Na   (1775-)   - 42 - 49
LABADIE (de ) Na       - 5



27/07/2016Réalisé avec Généatique le

LABADIE (de ) Pierre   (1705- 1788/1788)   - 19 - 51
LABADIE (de ) Pierre   (1771-1836)   - 42 - 43 - 44 -
45 - 46
LABADIE (de ) Pierre Gorgonius   (1766- 1845/1845)
- 22 - 31
LABADIE (de ) Pierre Henri Théodore   ( 1790/1790-
1842/1842)   - 23 - 24 - 25 - 26
LABADIE (de ) Pierre Hilaire   (1764- 1789/1789)   -
22 - 29 - 38
LABADIE (de ) Raymond Nonnat   (1772-1777)   - 22
- 37
LABADIE (de ) Roch   (1771-)   - 22 - 36
LABADIE (de ) Thérèse   (1674-1748)   - 18 - 53 - 54
LABADIE (de ) Vincent Léon   (1778- 10/10)   - 22 -
41
LABADIE ; LABADIE AYDREIN (de ) Jean Charles
Eugène   (1800-)   - 23 - 24 - 26
LABORDE (de ) Cécile   ( 1625/1625- 1683/1683)   -
14
LABORDE (de ) Madeleine   (1703-)   - 54
LACOSTE (de ) N       - 56
LACOSTE (de ) Raymond   ( 1610/1610- 1663/1663)
- 56
LADOUE (de ) Simon Benoît Auger?   ( 1782/1782-
1844/1844)   - 26
LAFARGUE Françoise       - 43
LAFITTE (de ) François Thomas   (1780- 1842/1842)
- 26
LAFONT Jeanne   (-1733)   - 55
LAPORTE (de ) Pierre   ( 1675/1675- 1727/1727)   -
14
LASSALLE (de ) Bernard Bertrand   ( 1564/1564-
1642/1642)   - 11
LASSALLE (de ) Jean   (1626- 1631/1651)   - 11
LASSALLE (de ) Marie   ( 1615/1615- 1654/1654)   -
15
LASSALLE ; BORDES (de ) Jean-Louis Jean Louis   (
1600/1600-1653)   - 11
LÉON-DUFOUR Albert   (1825-1909)   - 44
LÉON-DUFOUR Gustave   (1826-1893)   - 44

M

MAMOUSSE (de ) Marie   ( 1670/1670-)   - 55
MARSAN (de ) Navarre Marie   ( 1405/1405-
1478/1478)   - 3
MONDIET Eugène   (1820-1898)   - 44
MONTAUT (de ) Hélène       - 6

N

N Na       - 41
N Na       - 59

O

ORTHES (d') Charles   ( 1575/1575- 1613/1626)   - 15
ORTHES (d') Étienne   (- 1646/1646)   - 15
ORTHES (d') Jean Louis       - 15
ORTHES (d') Joseph Louis   ( 1610/1610- 1656/1663)

- 14 - 15
ORTHES (d') Mathieu   ( 1545/1545-)   - 15
ORTHES (d') Philibert   (- 1657/1657)   - 15

P

PESSOLA? (de ) N   (- 1667/1667)   - 15
PLANTÉ Marie Françoise Manuela   (1833-)   - 44
POYLOHAUT (de ) Na?   ( 1410/1410-)   - 2 - 3
POYLOHAUT (de ) Pierre   ( 1385/1385- 1459/1459)
- 2
PRUGUE (de ) Bertrande?   ( 1580/1580- 1628/1628)
- 17
PRUGUE (de ) Jean-Marie   (1749-)   - 27
PRUGUE (de ) Josèphe?   ( 1570/1570-)   - 10
PRUGUE (de ) Marthe Madeleine   (1715-)   - 27
PRUGUE (de ) Pierre   ( 1715/1715-1781)   - 27
PUISTIENNE Marie   ( 1750/1750-1804)   - 42 - 43 -
49
PUISTIENNE Pierre?   ( 1700/1700-)   - 42
PUJOS Augustine   (1778- 1837/1837)   - 45
PUJOS Catherine   (1780-)   - 43 - 44 - 45 - 46
PUJOS François   (1738-1807)   - 43
PUY JOUTA ; PUY TOUJA (du ) Thérèse       - 23 - 24
PUYO (de ) Bertrande   ( 1520/1520- 1568/1568)   - 9

R

RECOLLIN (de ) Marie       - 19
RIEUX (de ) Anne Henriette       - 13
ROQUES Marie       - 42
ROU (du ) Christophe   (1652-1724)   - 14

S

SAMADET (de ) Pierre   ( 1670/1670- 1727/1727)   -
14 - 54
SARRAUTE ; BÉRUCHE (de ) Françoise Catherine   (
1740/1740- 1808/1808)   - 22 - 23 - 24 - 27 - 28 - 29 -
30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41
SARRAUTE  ;  BÉRUCHE  (de  )  Françoise  Julie
Catherine   ( 1735/1735-1805)   - 28
SARRAUTE ; BÉRUCHE (de ) Jean Pierre Jean-Pierre
(- 1756/1756)   - 22
SÉRIGNAC ; MÉRIGNAC? (de ) Anne   ( 1580/1580-)
- 11
SERRES (de ) Guy       - 9
SERRES (de ) Madeleine   ( 1510/1510-)   - 5 - 6 - 9 -
58 - 59

T

TAUZIÈDE (de ) Jeanne       - 15

V

VACQUIER (du ) Jeanne Gabrielle?       - 54
VACQUIER (du ) Pierre   ( 1660/1660- 1703/1722)   -
54
VIC (de ) Quitterie   ( 1710/1710- 1755/1755)   - 22


